[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17»  декабря  2019 года                                                                  №  50
с.Номоконово
О снятии с учета  в  качестве нуждающейся в жилом помещении Жабиной   Натальи  Александровны

В  связи  с предоставлением    единовременной социальной денежной выплаты на приобретение  жилого помещения  в собственность в 2019 году инвалиду  II группы с детства Жабиной Наталье Александровне, руководствуясь п.4 части 1 ст.56 Жилищного кодекса РФ, администрация  сельского поселения «Номоконовское» постановляет:

 Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении, как получившую социальную  денежную выплату на приобретение жилого помещения, Жабину Наталью Александровну,21.04.1984 г.р.
Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         А.С.Номоконов